
OHMM@ MMOIL§
§wmth whaž

Sveti Tomaž, 21.03.2011 Letnik 1 Številka 5/2011

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

8. SKLEP o dopolnitvi sklepa o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2011

8.
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 
14/07), 5. lena Uredbe o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07) in 
23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07) je občinski svet na 
svoji 5. redni seji, dne 17.03.2011 sprejel

SKLEP O DOPOLNITVI SKLEPA O
LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 2011

1. člen

Tabela 2. člena Sklepa o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2011 številka: 
410-17/2010 01/ZH z dne 29.12.2010 se dopolni tako, da se glasi:«___________________________
Pare. št. raba Katastrska

občina
površina v 
m2

Način
razpolaganja

Vrsta
nepremičnine

Predvidena 
sredstva v 
EUR

1444/1 pot Koračice 1057 Brezplačna
pridobitev

Zemljišče 
uporabljeno za 
cesto

0,00

Skupna vrednost ostane nespremenjena.
2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Številka: 410-17/2010 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 17.03.2011

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Mirko CVETKO l.r.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


